
UCHWAŁA NR 43/58/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się darowiznę rzeczową od Gminy Grudziądz w postaci: 

1) 489,24 m2 kostki 6 cm prostokąt z połówkami szary; 

2) 86,4 m2 kostki 8 cm prostokąt z połówkami szary; 

3) 42 szt. opornik 12x25x100 szary; 

4) 40 szt. krawężnik najazdowy 15x22x100 szary; 

5) 726 szt. obrzeże 8x30x100 szare. 

2. Wartość otrzymanej darowizny rzeczowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 45 119,85 zł (słownie: 

czterdzieści pięć tysięcy sto dziewiętnaście złotych 85/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, do zadań 

zarządu powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu, w tym nabywanie i zbywanie mienia. Z kolei art. 47 

ust. 1 pkt 4 ww. ustawy stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu oraz gospodaruje mieniem 

powiatu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Na podstawie uchwały Nr XIX/144/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 9 lipca 2025 r., Gmina Grudziądz 

przekazała Powiatowi Grudziądzkiemu darowiznę rzeczową z przeznaczeniem na realizację budowy drogi dla 

pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1350C w miejscowości Wielki Wełcz. Przedmiotem darowizny są 

materiały budowlane niezbędne do wykonania wskazanej inwestycji, o łącznej wartości 45 119,85 zł. 

Przyjęcie darowizny jest zasadne z punktu widzenia interesu publicznego i efektywnego wykorzystania środków 

majątkowych, a także pozwoli na sprawną realizację zadania związanego z poprawą infrastruktury drogowej  

w powiecie. Ponadto współpraca pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, w tym w formie 

nieodpłatnego przekazania materiałów, przyczynia się do racjonalizacji wydatków oraz skuteczniejszego 

wykonywania zadań publicznych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 


